
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 7/57/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 19.06.2024 r.

W sprawie: wprowadzenia do budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2024 zadania inwestycyjnego pn.
„Remont drogi dla pieszych w pasie drogi powiatowej nr 1755N w miejscowości Stary Gieląd” oraz
zabezpieczenia środków finansowych na ten cel.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107),
art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270
ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o wprowadzeniu do budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2024 zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi
dla pieszych w pasie drogi powiatowej nr 1755N w miejscowości Stary Gieląd” oraz zabezpieczeniu środków finansowych jak
niżej:

1. Wydatki:
Dział 600 Rozdział 60014 Paragraf 6050
(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) kwota - 33.000,00 zł,
2. Dochody:
Dział 600 Rozdział 60014 Paragraf 6300
(dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych) kwota - 33.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 7/57/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 19.06.2024 r.  (PDF, 50KB)

Załączniki

 Załącznik nr 1 (PDF, 37 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-007-0057-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-007-0057-2024zal.1.pdf

